
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1978.2023       Olsztyn 18 grudnia 2023 r.
(Zam. 397/2023/TP/DZP)

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy: postępowania nr 397/2023/TP-I/DZP pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego (laptopy) 
na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

 

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dotyczy: postępowania nr 397/2023/TP-I/DZP pn.: 
„Dostawa sprzętu informatycznego (laptopy) na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

Część nr 1
F.H.U. „Replay”  Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 10-542 Olsztyn, NIP: 7391909817
z ceną 8189,34 zł brutto

Część nr 2
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno, NIP: 7752645536
z ceną  18 806,70 zł brutto

Część nr 3
F.H.U. „Replay”  Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 10-542 Olsztyn, NIP: 7391909817
z ceną 3 998,73 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych  w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część nr 1

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt. w 
kryterium:
Cena 60%

Okres gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego                      
o  (w 

miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 40%

Łączna 
punktacja

1

F.H.U. „Replay”  Grzegorz Żebrowski,
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn,
NIP: 7391909817

8 189,34 zł          60 24 miesiące           40         100

4

iCOD.pl Sp. z o.o.,
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała,
NIP: 5472161032

Oferta odrzucona

Część nr 2

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt. w 
kryterium:
Cena 60%

Okres gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego                      
o (w 

miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 40%

Łączna 
punktacja



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

1

F.H.U. „Replay”  Grzegorz Żebrowski,
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn,
NIP: 7391909817

26 555,70 zł          42,49 24 miesiące 40 82,49

2

Orange Polska S.A.,
Al. Jerozolimskie 160, 
02-326 Warszawa,
NIP: 5260250995

26 518,80 zł 42,55 12 miesięcy 20 62,55

3

Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka 
Jawna,
ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn,
NIP: 7393030420

31 340,40 zł 36 24 miesiące 40 76

4

iCOD.pl Sp. z o.o.,
ul. Grażyńskiego 51,
43-300 Bielsko-Biała,
NIP: 5472161032

Oferta odrzucona

5
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz,
ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno,
NIP: 7752645536

18 806,70 zł 60 48 miesięcy 40 100

6

CPU ZETO Sp. z o.o.
ul. Powstańców Wielkopolskich 20,
58-500 Jelenia Góra,
NIP: 6110203374

22 043,80 zł 51,19 24 miesiące 40 91,19

7

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o.,
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
NIP: 9482528507

22 287,60 zł 50,63 48 miesięcy 40 90,63

8
FHU Horyzont Krzysztof Lech,
Parkowa 6, 38-300 Gorlice,
NIP: 6851656241

22 140,00 zł 51,97 48 miesięcy 40 91,97

Część nr 3

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt. w 
kryterium:
Cena 60%

Okres gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego                        
o (w 

miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 40%

Łączna 
punktacja

1

F.H.U. „Replay”  Grzegorz Żebrowski,
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn,
NIP: 7391909817

3 998,73 zł 60 24 miesiące 40 100

3

Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka 
Jawna,
ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn,
NIP: 7393030420

Oferta odrzucona

4

iCOD.pl Sp. z o.o.,
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała,
NIP: 5472161032

Oferta odrzucona

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp. O 
terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Zgodnie z art. 253 ust 2. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

     Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Wiesława Szepioła
Tel. 89 524 57 17
e-mail: wieslawa.szepiola@uwm.edu.pl


		2023-12-19T06:17:28+0000
	Bogusław Stec




